E 	 Diretoria SantaCasa 	Fone: (16) 3352-7711

e 	DE IBITINGA
HOSPITAL E MATERNIDADE

Email: diretoria@santacasaibitinga.com.br

À CÂMARA DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE  IBITINGA

1111111 MIEI 	11

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 455/2024
Data: 22/02/2024 Horário: 15:18

LEG - MTR 56/2024

Requerimento Câmara n° 18/2023;

A SANTA CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE

IBITINGA, neste ato representado por seu interventor judicial, nomeado em

25/01/2024, vem, respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, informar ao quanto

solicitado no supramencionado requerimento.

INDICA A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL QUE DETERMINE AO SAMS

- SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE A ATUALIZAÇÃO DO

PISO SALARIAL DA ENFERMAGEM E QUE ESTE REPASSE A SANTA

CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA.

Informamos que o complemento enviado pela União para pagamento do piso da

enfermagem vem sendo repassado aos colaboradores assiduamente.

Reiteramos nosso voto de elevada estima e consideração.

Ibitinga, 21 de fevereiro de 2024.

GUSTAVO CORRADINI

Interventor Judicial

Ao Ilustre Senhor Vereador

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA;

	Page 1